1) 
Venerabili in christo patri domino .. Episcopo totique clero ac 
communi et universo

2) 
populo civitatis Florentie. Ac universis christi fidelibus ad quos
presentes littere pervene-

3)
rint. Henricus dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepis-
copus sacri imperii per

3) 
ytaliam Archicancellarius. salutem in domino. et notitiam veri-
tatis. Cum sit saluti ferum 

2

4) 
atque  dignum quod  sacrosancte  reliquie  sanctorum qui  pro
fide domini nostri ihesu christi sanguinem suum effuderunt

5) 
a  christi  fidelibus  in  speciali  veneracione  et  reverencia
habeantur caritati vere testimonio nostrarum littarum

6) 
presencium decrevimus intimandum quod duo capita que de
reliquiis sacrosanctis beatarum undecim mi-

7) 
lium virginum et  martyrum  quarum sacratissima  corpora  in
civitate nostra Coloniensi habentur honori-

8)
fice recondita sunt assumpta et recepta in Ecclesia Colonie
que vocatur sanctarum virginum in loco

9) 
ubi dicte undecim mille virgines tormenta passionis et mortis
pro christi nomine pertulerunt. et pro eo quod  

10) 
eisdem  sanctis  virginibus  in  veneracione  dictorum  duorum
capitum que dilectus noster donatus ni-

11) 
cholai mercator noster de societate peruciorum de Florentia a
nobis dono obtinuit specia-

12) 
li honor debitus impenditur de omnipotentis dei misericordia
et beatorum Petri et Pauli apostolorum auctori-

13)
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tate confisi omnibus christi fidelibus vere contritis et confessis
qui ob honorem dei et veneracionem bea-

14)
tarum undecim milium virginum.  in  festo  Nativitatis  domini
nostri ihesu christi. in fes-

15)
to Pasche. in festo Pentecosten. in festo Omnium sanctorum.
in quatuor sollempnitatibus beate

16)
Marie  virginis.  in  festo  beati  Mychaelis  archangeli.  in  festo
Nativitatis beati Johannis bap-

17) 
tiste. et in festis singulorum beatorum apostolorum.  Annum.
Quadraginta dies et kare-

18) 
nam misericorditer indulgemus. dummodo Diocesani consensus
accedat. Datum

19) 
Colonie sub appensione sigilli nostri. Anno domini. Millesimo.
Trecentesimo sep-

20) 
timo. In die beatorum Innocentum Martirum.

https://de.wikipedia.org/wiki/St._Ursula_(K%C3%B6ln)

922 die Damen des Gerresheimer Stifts vor einem Überfall  der Ungarn nach Köln
flohen und von Erzbischof Hermann I. aufgenommen wurden. Dieser erneuerte den
Altarbereich  durch  ein  T-förmiges  Monument  mit  11  Bestattungsplätzen  bzw.
Reliquiengräbern sowie eine Nebenapsis. Die gewählte Zahl 11 könnte der Ursprung
der genau 11 – oder später dann 11.000 – legendären Märtyrinnen um die heilige
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Ursula sein. Dabei bezieht sich der Name Ursula offenbar auf einen im Umfeld der
Kirche gefundenen Grabstein einer Achtjährigen aus dem 4./5. Jahrhundert.